
BETONÁRNA - AUTOJEŘÁBY
Příbram, Dobříš, Březnice a okolí

CENÍK 2023

areál ARIM-DL s.r.o. 
Dlouhá Lhota - Drásov 205, 263 01 Dobříš, (D4, exit 41 Příbram)

tel.: +420 605 700 333, +420 606 700 333
email fakturace: fakturace@arim-dl.cz, IČ: 27379418

www.arim-dl.cz



CENÍK BETONU
OBJEDNÁVKY NA tel.: 606 700 333 nebo e-mail: info@arim-dl.cz

KONSTRUKČNÍ BETON - KÁMEN 0/4 nebo 8/16

CEMENT CEM II A-S - 42,5R, Dmax 22mm Cena Kč/m³

PEVNOSTNÍ
TŘÍDA 

STUPEŇ VLIVU PROSTŘEDÍ
DLE OBJEDNÁVKY 

KONZISTENCE
DLE OBJEDNÁVKY bez DPH s DPH

C 8/10

C 12/15

C 16/20

C 20/25

C 25/30

C 30/37

X0

X0

X0, XC1, XC2

X0, XC1, XC2, XC3

X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XA1

X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XA1, XF1

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

2 600 Kč

2 700 Kč

2 800 Kč

2 900 Kč

3 000 Kč

3 200 Kč

3 146 Kč

3 267 Kč

3 388 Kč

3 509 Kč

3 630 Kč

3 872 Kč

Ceny jsou uvedeny vždy za 1m³. 
Mícháme 0,25 m³, 0,333 m³, 0,5 m³ a více dle požadavku zákazníka. 

POTĚROVÝ BETON - BP -  Dmax 4mm

CEMENT CEM II A-S - 42,5R, Dmax 22mm Cena Kč/m³

PEVNOSTNÍ
TŘÍDA 

NORMA KONZISTENCE
DLE OBJEDNÁVKY bez DPH s DPH

BP 200

BP 250

BP 300

BP 350

BP 400

BP 500

S1 - S3

S1 - S3

S1 - S3

S1 - S3

S1 - S3

S1 - S3

2 800 Kč

2 900 Kč

3 000 Kč

3 100 Kč

3 200 Kč

3 400 Kč

3 388 Kč

3 509 Kč

3 630 Kč

3 751 Kč

3 872 Kč

4 114 Kč

MC 10

MC 15

MC 20

MC 25

MC 30

MC 35

bez odolnosti proti síranové agresivitě
DLE ČSN EN 206+A1:2018 a ČSN P73 2404 + Z1:2018

Stupeň KONZISTENCE dle ČSN EN 206-1 (sednutí kužele) 
Stupeň 
konzistence

S

S1 

S2 

S3 

S4 

S5 

(suchá)

(zavlhlá)

(měkká)

(velmi měkká, čerpatelná)

(tekutá, čerpatelná)

(velmi tekutá, čerpatelná)

Bez přidávané vody, obsahující pouze vlhkost z kameniva.

Vyžaduje intenzivní vibraci.

Pro vibrovaný beton netenkostěnných konstrukcí 
s nehustou výztuží, např. základů.

Pro ostatní konstrukce a málo intenzivní vibraci.

Pro zhutňování bez vibrace nebo s krátkou a málo intenzivní
vibrací. Pro pohledové betony a pro „tekuté” potěry.
Pro zhutňování bez vibrace nebo s krátkou a málo intenzivní
vibrací. Pro pohledové betony a pro „tekuté” potěry.

- 

  10 - 40mm 

 50 - 90mm 

 100 - 150 mm 

160 - 210 mm 

 > 220 mm

Pojmenování Specifikace Sednutí kužele

www.arim-dl.cz DISPEČINK BETONÁRNY - tel.: 606 700 333 

  platný od 1.1.2023



Provozní doba: Po–Pá  7:00–16:00 / So  8:00–12:00

KONSTRUKČNÍ BETON - KÁMEN 4/8 nebo 16/22

CEMENT CEM II A-S - 42,5R, Dmax 22mm Cena Kč/m³

PEVNOSTNÍ
TŘÍDA 

STUPEŇ VLIVU PROSTŘEDÍ
DLE OBJEDNÁVKY 

KONZISTENCE
DLE OBJEDNÁVKY bez DPH s DPH

C 8/10

C 12/15

C 16/20

C 20/25

C 25/30

C 30/37

X0

X0

X0, XC1, XC2

X0, XC1, XC2, XC3

X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XA1

X0, XC1, XC2, XC3, XC4, XD1, XD2, XA1, XF1

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

S1 - S4

2 700 Kč 

2 800 Kč

2 900 Kč

3 000 Kč

3 100 Kč

3 300 Kč

3 267 Kč

3 388 Kč

3 509 Kč

3 630 Kč

3 751 Kč

3 993 Kč

KAMENIVO STMELENÉ CEMENTEM - KSC

CEMENT CEM II A-S - 42,5R, Dmax 22mm Cena Kč/m³

PEVNOSTNÍ
TŘÍDA 

OZNAČENÍ bez DPH s DPH

KSC I

KSC II

2 800 Kč

2 900 Kč

3 388 Kč

3 509 Kč

SC 0/22, C8/10 

SC 0/22, C8/10 

bez odolnosti proti síranové agresivitě
DLE ČSN EN 206+A1:2018 a ČSN P73 2404 + Z1:2018

PŘÍPLATKY

Urychlovač pro betonování za mrazu MasterSet 10

Likvidace vráceného zbytkového betonu 

Množství: 1kg na 100 kg cementu

Množství: 1m³ zbytkového vráceného betonu

100 Kč 121 Kčbez DPH s DPH

700 Kč 847 Kčbez DPH s DPH

CENÍK DRTÍ - cena za 1 tunu 

Výrobek 

Křemičitý písek 

Kačírek 

Kačírek 

Kamenivo 

Kamenivo - na objednávku 

Kamenivo 

Kamenivo - na objednávku 

Kamenivo - na objednávku 

Směs drceného kamene - na objednávku 

Frakce

0/4

4/8

8/16

4/8

8/16

16/22

11/22

16/32 

SDK 0/32

bez DPH

750 Kč

800 Kč

785 Kč

850 Kč

717 Kč

835 Kč

690 Kč

680 Kč

597 Kč

s DPH

908 Kč

968 Kč

950 Kč

1 029 Kč

868 Kč

1 010 Kč

835 Kč

823 Kč

722 Kč

Kamenivo na objednávku minimální odběr 15 tun. 



CENÍK DOPRAVY BETONU
OBJEDNÁVKY NA tel.: 606 700 333 nebo e-mail: info@arim-dl.cz

  platný od 1.1.2023

www.arim-dl.cz DISPEČINK BETONÁRNY - tel.: 606 700 333 

CENÍK DOPRAVY MIXEM 

KAPACITA - 7 m³ nebo 9 m³

VZDÁLENOST bez DPH s DPH

0 - 9 km  

10 - 19 km 

20 - 29 km  

30 a více (za každý další km)

1 700 Kč

2 000 Kč

2 700 Kč

100 Kč

2 057 Kč 

2 420 Kč 

3 267 Kč 

121 Kč 

Doprava se účtuje za každý ujetý km tam i zpět. 
Zpracování cennové nabídky, konzultace a obhlídka stavby po domluvě ZDARMA. 

DOPRAVA - MERCEDES-BENZ, SCANIA, MAN 

CENÍK DOPRAVY AVIA, MITSUBISHI

AVIA (lze naložit do 4 t), MITSUBISHI (lze naložit do 3 t) 

VZDÁLENOST bez DPH s DPH

0 - 9 km  

10 - 19 km 

20 - 29 km  

30 a více (za každý další km)

700 Kč

900 Kč

1 100 Kč

30 Kč

847 Kč 

1 089 Kč 

1 331 Kč 

36 Kč 

DOPRAVA

CENÍK ČERPÁNÍ HADICOVÉ ČERPADLO MERCEDES-BENZ 3243

Dosah 50 m do délky, objem 9 m³

SLUŽBA bez DPH s DPH

Cena Základní přistavení do 5 km  

Cena nad 5 km (za každý další km)  

Čerpání betonu cena za 1. započatou hodinu   

Čerpání betonu cena za každých dalších 15 minut   

Mytí (paušál)  

Rozjezdová chemie 

2 000 Kč

100 Kč

2 200 Kč

550 Kč

1 500 Kč

600 Kč

PDP

PDP

PDP

PDP

PDP

PDP

Hadicové čerpadlo



Provozní doba: Po–Pá  7:00–16:00 / So  8:00–12:00

CENÍK ČERPÁNÍ MIX MERCEDES-BENZ, MAN, 9 m³

Při vykládce nad 15 minut účtujeme 250kč bez DPH (303 kč s DPH) 
za každých započatých 15 minut.

ČAS bez DPH s DPH

prvních 15 minut čerpání 

každých dalších započatých 15 minut

ZDARMA

250 Kč

ZDARMA

303 Kč

ČERPÁNÍ, dosah 4 m, 4 kusy nástavců, objem 9 m³

CENÍK ČERPÁNÍ MIX SCANIA - 9 m koryto, 7m³

Při vykládce účtujeme 400kč bez DPH (484 kč s DPH) 
za každých započatých 15 minut.

ČERPÁNÍ - dosah 9m teleskopické koryto, objem 7m³

ČAS bez DPH s DPH

prvních 15 minut čerpání 

každých dalších započatých 15 minut

400 Kč

400 Kč

484 Kč

484 Kč

CENÍK ČERPÁNÍ BETONPUMPY PUMI 24 MERCEDES-BENZ 3241

Dosah: výška 24 m a délka 20 m, možnost prodloužení o 9 m, objem 7 m³

SLUŽBA bez DPH s DPH

Cena Základní přistavení do 5 km  

Cena nad 5 km (za každý další km)  

Čerpání betonu cena za 1. započatou hodinu   

Čerpání betonu cena za každých dalších 15 minut   

Mytí (paušál)  

Rozjezdová chemie 

2 000 Kč

100 Kč

2 200 Kč

550 Kč

1 200 Kč

500 Kč

PDP

PDP

PDP

PDP

PDP

PDP

BETONPUMPA

PDP - Přenesná daňová povinnost. Stavební práce. 
Příplatky za noční provoz a po konci běžné pracovní doby příplatek 500kč/hod po domluvě s dispečerem. 

Likvidace vráceného zbytkového betonu 

MNOŽSTVÍ bez DPH s DPH

1 m³ zbytkového vráceného betonu 700 Kč 847 Kč



CENÍK KARI SÍTÍ
A BETONÁŘSKÝCH TYČÍ

OBJEDNÁVKY NA tel.: 606 700 333 nebo e-mail: info@arim-dl.cz

  platný od 1.1.2023

www.arim-dl.cz DISPEČINK JEŘÁBŮ - tel.: 605 700 333 

KARI SÍTĚ

DRÁT 
⌀ (mm)

6

8

OKO
(mm)

150 x 150

150 x 150

Rozměr
(m)

Váha
(kg/ks)

Materiál

3 x 2

3 x 2

18,2

32,39

B500A

B500A

bez DPH

607,44 Kč 

1 066,12 Kč

s DPH

735 Kč 

1 290 Kč

bez DPH

516,53 Kč 

906,20 Kč 

s DPH

625 Kč

1 096,5 Kč

Při odběru do 50 ks Při odběru nad 50 ks

SLEVA 15 %

BETONÁŘSKÉ TYČE - ROXORY 

DRÁT 
⌀ (mm)

6

8

10

DÉLKA
(mm)

6000

6000

6000

Váha
(mb)

Váha
(kg/ks)

Materiál

0,222

0,4

0,64

1,332

2,4

3,84

B500A

B500A

B500A

bez DPH

61,98 Kč 

94,21 Kč

123,97 Kč

s DPH

75 Kč 

114 Kč

150 Kč

bez DPH

52,89 Kč 

80,17 Kč 

105,37 Kč

s DPH

64 Kč

97 Kč

127,5 Kč

Při odběru do 100 ks Při odběru nad 100 ks

SLEVA 15 %

JEŘÁBY
CENÍK JEŘÁBNICKÝCH PRACÍ 
A TECHNICKÉ PARAMENTRY

OBJEDNÁVKY NA tel.: 605 700 333 nebo e-mail: info@arim-dl.cz

JEŘÁBY A MANIPULÁTOR 

Manitou MRT
4 t 3 m 0,3 t 12 m 15 m

TYP JEŘÁBU / STROJE

3 500 Kč / den bez obsluhy
1 200 Kč / hod s obsluhou

NOSNOST MAXIMÁLNÍ
VYLOŽENÍ

VÝŠKA
ZDVIHU

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

ceny uvedeny bez DPH



Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

  platný od 1.1.2023

Provozní doba: Po–Pá  7:00–16:00 / So  8:00–12:00

bez závaží 

se závažím    

  Mercedes-Benz

  Scania MKG 

  Faun ATF 30-2   

  Liebherr 1030-2.1   

  Liebherr 1045-3   

  Liebherr 1070-4               

 Liebherr 1090-4    

4 t

5 t

30 t

35 t

45 t

70 t

90 t

6 m

6 m

3 m

3 m

3 m 

3 m 

3 m   

1 t

0,3 t

1 t

1 t

1 t

1,5 t

1,2 t   

20 m

34 m 

23 m 

26 m 

30 m

34 m

46 m  

27 m

38 m 

26 m 

30 m 

34 m

40 m

50 m  

TYP JEŘÁBU / STROJE

80 Kč 1 300 Kč / km      / hod

NOSNOST MAXIMÁLNÍ
VYLOŽENÍ

VÝŠKA
ZDVIHU

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

MKG - HMK 380   

HMK 750  

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

Váha Vzdálenost Váha Vzdálenost

80 Kč 1 400 Kč / km      / hod

80 Kč 1 500 Kč / km      / hod

80 Kč 1 500 Kč / km      / hod

110 Kč 2 100 Kč / km      / hod

200 Kč 3 500 Kč / km      / hod

200 Kč 4 500 Kč / km      / hod

ceny uvedeny bez DPH

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ
VÝŠKA
ZDVIHU

VÝŠKA
ZDVIHU

VÝŠKA
ZDVIHU

VÝŠKA
ZDVIHU

VÝŠKA
ZDVIHU

VÝŠKA
ZDVIHU

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ

+ doprava závaží -  / km55 Kč

NOSNOST MAXIMÁLNÍ VYLOŽENÍ



Dobříš

PŘÍBRAM DLOUHÁ LHOTA

Milín Sedlčany

Hřiměždice

areál ARIM-DL s.r.o. 
Dlouhá Lhota - Drásov 205, 263 01 Dobříš, (D4, exit 41 Příbram)

tel.: +420 605 700 333, +420 606 700 333
email fakturace: fakturace@arim-dl.cz, IČ: 27379418

www.arim-dl.cz


